
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Náčin Peter
Téma: Systém pro řízení provozu kina (id 21815)
Vedoucí: Burget Radek, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem zadání byl návrh a implementace systému pro plánování směn a rezervace v kině. Jedná se o vlastní

iniciativu studenta. Zadání poskytovalo prostor pro mnohá rozšíření a využití moderních technologií například
v oblasti uživatelského rozhraní, student však přistoupil ke splnění zadání spíše minimalistickým způsobem.

2. Práce s literaturou
 Student si veškeré informační zdroje zajišťoval sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student řešil svoji bakalářskou práci samostatně a svoje řešení v přijatelné míře konzultoval. K návrhu aplikace

a celkovému pojetí jsem měl výrazné připomínky, které student nakonec alespoň v základní podobě akceptoval
a v práci zohlednil.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu, měl jsem možnost připomínkovat výslednou podobu technické

zprávy i realizačního výstupu.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Pan Náčin zadání bakalářské práce podle mého názoru nakonec splnil a mé připomínky v zásadě zohlednil. Přesto

však řešení zůstalo podle mého názoru na základní úrovni a mohlo být pojato s větší dávkou vlastní iniciativy.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 27. května 2019

.................................
podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

